
LATVIJAS XXI UNIVERSIĀDES NOSACĪJUMI  
VIEGLATLĒTIKĀ 

 
Jelgavas OSC stadions, Kronvalda iela 24 

 
Programma 

 
6. maijā pl.17:00 

 100m, 400m, 1500m 3000m soļošana (siev.), 5000m soļošana (vīr.), 4x100m 
stafetes, tāllēkšana, lodes grūšana, šķēpa mešana, kārtslēkšana  

 
7. maijā pl.11:00 

 200m, 800m, 100m/b, 110m/b, 400m/b, 3000m(siev.), 3000m.kav.(vīr.), 5000m 
(vīr.), 4x400m stafete (vīr.), augstlēkšana, trīssoļlēkšana, diska mešana, vesera mešana 
(10.45). 
  
Dalībnieki, vērtēšana un apbalvošana saskaņa ar Latvijas XXI Universiādes nolikumu. 
Sacensību tiesāšana atbilstoši IAAF noteikumiem. 

 
Pieteikumi 

 
Mandātu komisija 3. maijā pl. 14:00 – 15:00 Rīgas Tehniskajā Universitātē, Raņķa 
dambis 24a (Sporta katedrā).  
 
Pieteikuma forma – LVS pieteikuma blanka. 
 
 Pieteikuma oriģinālu (arī elektroniskā variantā !!!) pēc augstāk minētas formas 
obligāti jāpiestāda sacensību mandātu komisijai. Iebraucējiem drīkst sūtīt pieteikumus pa e 
– pastu: viktorsbva@one.lv līdz 3. maijam pl. 13:00. Arī šajā gadījumā jāiesniedz 
pieteikuma oriģinālu sacensību sekretariātā ne vēlāk, kā vienu stundu pirms sacensību 
sākumā (06.05.2011. līdz pl.16:00).  
 Pieteikšanās laikā jāuzrāda studenta apliecību (vai kopiju), vai diplomu par 
augstskolas absolvēšanu. Iebraucējiem studentu apliecinošos dokumentus jāuzrada 
sacensību sekretariātā 6. maijā līdz pl.16:00.  
 Augstskolu komandas, kuras neievēros augstāk minētas pieteikšanas prasības, 
pie starta netiks pielaisti.  
 
Ar cieņu, 

Atbildīgais par sacensību sarīkošanu V. Bonders 


